prima cioè che fosse chiuso il terzo portico laterale nel cortile e che
l'edificio in genere venisse ancor più trasformato dai recenti lavori di

adattamento.

D e U .AI E N T I C]

(*) Sono tutti disposti per ordine cronologico. — Ove Y intestazione

mancava, si è aggiunta in italiano.

I.

{Arch. Stat. Rom. - Atti del Notaio e Segretario di Ca/nera, Yerisius

Spatha de Cesis, to: 1922. e. 386.)

MATRIMONIO DI GIACOMO CARDELLI

CON ANTONINA DE PAO DI CAPUA.

Die lovis 10 yoveiìibris 1530.

Cum D.us lacobus Cardellus Imolen. hacteniis habuisset et

tenuisset D.nam Antoninam de Pao de Capua sibi in domo
conciibinam et ex ea nonnullos filios et filias habuisset, timen-
tes ulterius dewn ofTendere, et eidem matrimoniali sacramento
piacere volentes ad invicem matrimoniali vinculo copulari (i'/c).

Nani dictus D.us lacobus per R.™'^" D.um A. Spinulam tt.^ S.^'

Ciryaci in Thermis presbyterum Cardinalem Camerarium, ac
Yen.iem virum Stephanum de S.t« Paulo sabinen. dioc. ad prae-
sens Cappellanum in parJ* ecclesia S.^ì Nicolai de praetèctis

Regionis Campimartis sub cuius par.'^ ecclesia est ipse D.us
lacobus et per me notarium infradictum interrogatus si pla-

ceret habere dictam D.nam Antoninam prò sua legitima
uxore et consentiret in eam per verba de praesenti sicut in

coniugem legitimam, Respondit quod ei affectus suus place-
bat, et Yolebat dictam D.nam Antoniam {sic). Et similiter inter-

rogata dieta d.na Antonina per supradictos R.^^""! Car.'«°^ et

Stephanum Cappellanum, ac me notarium etc. si placebat et
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volebat dictum lacobum prò suo legitimo marito et consenti-

ret in eum per verba de praesenti sicut in legitimum coniu-

gem, respondit qiiod hoc ei affectuose placebat, et volebat. Ita

quod idem D.us lacobus ipsam D.nam Antoniam illieo annulo
aureo ponens in digito dextre manus ut moris est in signum
matrimoni] contracti in facie S.^*-^ matris ecclesiae coram dicto

R.^"*' Car.'^ et Stephano Cappellano ac me notarlo etc. more
Ro.^ ecclesiae desponsavit, super quibus etc. Actum Romae
in Regione Campimartis in domo hahitationis ipsius d.ni lacobi.

Praesentibus D.nis Paulo Naro Romano Regionis Campimartij
et Nicolao Mutio sollicitatore ap.lico testibus etc.

II.

(Arch. Stai. Rom. - Not. Gap. Rogiti De Amannis, to: 79. e. 204 seg.)

INVENTARIO DEI BENI DI GIACOMO CARDELLI.

« Imprimis dixit (cioè Antonina moglie di Giacomo) inue-

nisse in dieta hereditate inf'rascripta bona videlicet.

« In prima uno palazo instisela con giardino et tutte le